CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 766/2024

Assunto: Reitera Indicação

Senhor Presidente,

Senhores(as) Vereadores(as),

 Indico ao Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental, que interceda

junto ao setor competente a fim de verificar a possibilidade de instalar um

Parquinho na área verde da Rua Casimiro Siqueira Viana, onde já fizemos o

pedido de uma área verde com gramado, iluminação e academia ao ar livre.

J U S T I F I C A T I V A

 Trata-se de uma reinvindicação dos moradores da localidade, uma vez

que não possuem um local próprio para lazer.

Câmara Municipal de Alfenas, em 19 de setembro de 2024.

KÁTIA GOYATÁ

Vereadora

		2024-09-20T09:50:28-0300
	KATIA GERALDA SILVA GOYATA:86740377634